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NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen td giithd banordt e

Komunds se Prizrenit p6r
organizimin e konsultimit publik
pdr Projekt-Rregulloren pEr

Transparenc€ ne Komundn e

Prizrenit.

Data :21.02.2025

Vendi: Salla e mbledhjeve tE

Kuvendit Komunal (Shtdpia e

BardhE)

PEr me shume detaje p€r rregulloren, mund t'i vizitoni vegezat e meposhtme

Uebfaqen ryrtare ne rubrik€n rregulloret n€ konsultim publik:
https://kk.rks-qov.ne/orizrcn/catesorv/konsultime-publike/rrequlloret-ne-konsullirn-Dublik/

Platformen per Konsultime Publike

https:.//konsultimet.rks-qov.net/

Facebook:

hltosT/www. facebook.com/kkprizren

Ymer Berisha

Td dashur qy,tetar€/e,

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me q).tetare per Projekt-Rregulloren per Transparence ng Komunen e Priaenit

Ky dokument do tejetE n€ konsultim publik nga !!Q!!!!! deri me datdn: 28.02.2025, ndersa konsultim i publik me qytetare do

te mbahet me !!Q!!Ql!. nd sallen e mbledhjeve te Kuvendit Komunal (Shtepia e BardhE) me fillim nd ora I l:00.
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Komuna e Prizenit permes grupit punues p€r hartimin e hojekt-Rregullores p€r Transparence ne Komun€n e Prizrenit, duke u

bazuar ne Ligjin Nr. 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale, Statutin e Komunes s€ Prizrenit. Nr. 0l/01 l-5643 dhe Udhezimet

Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 per Administrate te Hapur ne Komuna, leshon kete:

N.IOFTIM PUBLIK

Komentet dhe sugjerimet mund t'i dergoni deri me dat€n 2E,02.2025 nd ora !.1fuQQ, n€ emailat e zyrtar€ve: Adelina.Hoxhai6)rks-

eov.net dhe Haziz.Krasniqifarks-sov.nel .
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JAVNO
OBAVESTENJE

Obave5tavaju se svi gradani
Op5tine Prizren za organizovanje
javne konsultacije Projekat-
Pravilnika za Transparentnost u

op5tini Prizren.

Dana:21.02.2025

Mesto: Sala za sastanke

SkupStine Op5tine (Bela Kuda)

PoStovani gradani,

Op5tina Prizen je preko radne grupe za izradu projekt-pravilnika za transparenost u op5tini Prizren, na osnovu Zakonabr.03/L-
040 za Lokalnu Samoupralu, Statut op5tine Prizren. br. 0l/0ll-5643 i Administrativnog uputstva (MALS) br.04/2023 zz
Olvorenu Administraciju u Op5tinama, obaveltava:

JAVNO OBAVESTENJE

Ovaj dokument ie biti na javnoj konsultaciji od !U2202!. do datuma: 2t.02.2025. godine, dok ie se javna konsultacija sa

gradanima odrZati 4q!2925. godine, u sali za sednice Skup5tine op5tine (Bela kuda) sa podetkom od I l:00 dasova.

VaSe komentare i sugesti.je nrozete slati do daturna @Q!!Q!!u !QQ!, na e mail slulbenika: Adelina.Hoxhai@rks-gov.net i

Haziz.Krasnrsi@rks.coY.le! .

Za vise detalja o dokumentu, mozete posetiti linkove:

Sludbeniportal u rubrici planovi najavnoj konsultaciji:
https://kk.rks-eov.net/prizren/catesory/konsultime-publike/planet-ne-konsultim-publik/

Platforma za javne konsultacije:

https://konsultimet.rks-sov.net/

Facebook:

https://www. l'acebook.com/kkprizren
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U vezi sa organizovanjem javnih konsultacija sa gradanima za Projekat-Pravilnik za Transparentnost u op5tini Prizren
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KAMU giL,NiN Sevgili vatandaglar,

Prizren Belediyesi'nin tiim
sakinleri, Prizren Belediyesi'nde

$effaflrk Ytinetmeli[i Tasla[r ile
ilgili kamuya agrk istiqare

toplantrsrnrn diizenlenecefi
konusunda bilgilendirilir.

Prizren Belediyesi, 03/L-040 Sayrh Yerel Y<inetimler Kanunu, Prizren Belediyesinin 0l/0ll-5643 Sayrh Ttiziip{i ve

Belediyelerde Agrk Yonetime ililkin 04/2023 Sayrh idari Talimah (YYiB) dayanarak, Prizren Belediyesi'nde $effaflrk
Ytinetrneli!i Taslalr hazrrlanmasrna ytinelik gahgma grubu aracrh[ryla aga[rdaki bildiriyi yayrmlar:

KAMU BiLDiRiSi

Prizren Belediyesi'nde $effaflrk Yiinetmeli!i Taslafr igin kamu tartrgma d0zenlenecektir

isi

Yer: Belediye Meclis toplantr
salonunda (Beyaz Ev) 7.\
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KOSOVA CUIHUBIYETi
i(om rr c Prirrcnlt. OpitlBa Pdrren

Prizrctr Erlcdlycri
Iiryclrrl i troEular Pr.drdnlt oEilto.
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Tarih:21.02.2025 Ydntemelik hakkrnda daha fazla bilgiye a9alrdaki ballantrlardan ulaqabilirsiniz:

Belediyenin resmi internet sayfaslnda Kamu Tartrgma Planlan biiltimti:
https://kk.rks-eov.neVori2ren/category/konsultime-publike/planet-ne-konsultim-publik/

Kamu Tartrgma Platformu:
https://konsultimet.rks-sov.net/

Facebook:

httos://www. facebook.com/kkprizren

igbu belge !!.1Q!!!!! tarihinden @Q!!Q!! tarihine dek kamu tartrgmasrna agrktrr, vatandatlarla kamu tanrtma ise !Q!!Q!!
giinii Belediye Meclisi oturum salonundan (Beyaz Evde) saat I l:00'den baqlayarak diizenlenecektir.

Talep, yorum ve 0nerilerinizi @2025 giinti saat l6:00'va kadar, devamdaki resmi e-postalara iletebilisiniz:
Adelina.Hoxhai@rks-qov.net ve Haziz.Krasnioi@rks-eov.net .

Saat: ll:00


